
AKADEMIA E SIGURISE
SENATI AKADEMIK

N filL  Prot, Tirane me 18.12,2016

VENDIM Nr. 25

Senati i Akademisë së Sigurisi i mbledhur sot më datën 18,12.2016 mbasi diskutoi rreth 
ndryshimeve në Rregulioren e re të Akademisë së Sigurisë bazuar në ndryshimet e ligjit per 
arsimin e lartë dhe strukturën e re të AS-ë

VENDOSI:

1. Miratimin e RreguIIores së re të Akademisë së Sigurisë,

2. Përgatitjen e dosjes dhe dërgimin e materialit në Drejtorinë e Policisë së Shtetit.

3. Ndjekjen procedurave per korigjimet e mundshme nga grupi i punes dhe dërgimin e 
RreguIIores së re të AS-së në të gjitha strukturat e saj.

Kryetari i Senatit

Tirane, 18.12.2016


